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Piaseczno, 2019-09-27

Starosta Piaseczyński
ul. Czajewicza 20
05-500 Piaseczno

PROTOKÓŁ Z NARADY KOORDYNACYJNEJ NR GEK.6630.470.2019
Lokalizacja obiektu: gmina piaseczno 0027.park 7/17, dz. 141804_4.0027.11

Przedmiot narady koordynacyjnej:
sieci uzbrojenia terenu, niebędące przyłączami: telekomunikacyjna, elektroenergetyczna

Wnioskodawca: Instalatorstwo Elektryczne Ryszard Kieś
Załęże Duże 20B, 05-652 Pniewy
NIP 5222177084
Data wpływu wniosku: 2019-09-18
Inwestor:

Inwestor: Gmina Piaseczno

Projektant: Projektant: Ryszard Kieś

Obsługa narady koordynacyjnej: Małgorzata Andrasik
Przewodnicząca ZUD

Lista uczestników narady koordynacyjnej
1 Oznaczenie podmiotu:

ORANGE POLSKA S. A.
Podmiot powiadomiony o
naradzie drogą elektroniczną

Stanowisko/uwagi:
Nie wyrażono stanowiska

2 Oznaczenie podmiotu:
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

Imię i nazwisko przedstawiciela
Włodzimierz Rasiński

Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

3 Oznaczenie podmiotu:
Netia S.A.

Imię i nazwisko przedstawiciela
Paweł Rutkowski

Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

4 Oznaczenie podmiotu:
PGE Dystrybucja S. A. Oddział Warszawa Rejon Energetyczny Jeziorna

Imię i nazwisko przedstawiciela
Jan Kolodziejczyk

Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany z uwagami do realizacji:
1. Na skrzyżowaniach i w strefie zbliżeń z liniami elektroenergetycznymi ( kable i linie napowietrzne)
prace ziemne wykonać ręcznie. 2. Linie na czas trwania prac zgłosić do wyłączenia spod napięcia. 3.
Prace pod nadzorem prac dozoru RE-Jeziorna.

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

5 Oznaczenie podmiotu:
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Imię i nazwisko przedstawiciela
Sylwia Kalinowska

Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

6 Oznaczenie podmiotu:
Polska Spółka Gazownictwa sp. z o. o.

Imię i nazwisko przedstawiciela
Damian Skotarczak

Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

7 Oznaczenie podmiotu:
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o. o.

Imię i nazwisko przedstawiciela
Bartosz Strugała

Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

8 Oznaczenie podmiotu:
Regionalne Centrum Informatyki Warszawa

Imię i nazwisko przedstawiciela
Anna Rolka

Stanowisko/uwagi:
Projekt zaakceptowany

Udział w naradzie z wykorzystaniem
środków komunikacji elektronicznej

W naradzie z wykorzystaniem środków kom. elektr. uczestniczył przedstawiciel wnioskodawcy: Ryszard Kieś

Z up. Starosty

Małgorzata Andrasik
Przewodnicząca Narady Koordynacyjnej

Dokument elektroniczny wygenerowany automatycznie z systemu informatycznego iGeoMap/ePODGiK, nie wymaga podpisu organu lub upoważnionego pracownika ani pieczątki
urzędowej. Wygenerowano z systemu epodgik.pl dn. 2019-09-27.
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Weryfikacji dokumentu można dokonać na stronie https://weryfikacjaprotokoluzud.epodgik.pl.
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STAROSTA PIASECZYŃSKI
Dokumentacja GEK.6630.470.2019

była przedmiotem narady koordynacyjnej,
realizowanej za pomocą

środków komunikacji elektronicznej i
zakończonej w dniu 27.09.2019

 
Z up. Starosty Piaseczyńskiego

Przewodniczący Narady Koordynacyjnej
Małgorzata Andrasik

Weryfikacji dokumentu można dokonać na stronie https://weryfikacjaprojektuzud.epodgik.pl/
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Chyliukc, wska 14, 05-500 Pid5+?Ci". 

Park Piaseczno 
Projektant: Ryszard Kieś  
Klient: Gmina Piasecz 
Kod projektu: Oświetlenie 4 	/ V 
Data: 17/03/2016 

Notatki: 
Do obliczeń  przyjeto Slup aluminiowy anodowany czarny typu R1 i R2 
na słupach zamontowane oprawy OW LED 

Firma: 
Adres: 
Tel.-Fax: 

Uwagi: 
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14, 	05-Suu  ł 'Idi?Cl.'17/03/2016 
tel. 22 75 61 63 

Oświetlenie Park Piaseczno 

1.1 	Informacje o obszarze 

Płaszczyzna Wymiary Kąt (0) Kolor VVspólczynnik Sr. nat. oświetl. Sr. luminancja 

(m) odbicia (lux) [cd/m2] 

Teren / Plac 	296.70x408.96 	 poziomo 	 RGB=126,126,126 R2 7.01% 8 0.18 

Wymiary graniczne [m]: 	 296.70x408.96x0.00 
Rozmiar siatka obliczeniowa [m]: 	 Dx 1.00 - Dy 1.00 
Moc jednostkowa skorygowana [W/m2] 	 0.103 
Moc jednostkowa skorygowana [W/(m2 * 1001ux)] 	 1.244 
Moc zainstalowana [kW]: 	 0.930 

1.2 	Informacje o p łaszczyźnie roboczej 

Płaszczyzna 	 Rodzaj obliczeń 	 Sred. Min. Max. min I tr min / max tr / max 

Płaszczyzna robocza (h=0.00 m) 	 Horyzontalne natężenie oświetl. (E) 	8 lux 1 lux 102 lux 0.07 0.01 0.08 
Teren / Plac 	 Horyzontalne natężenie oświetl. (E) 	8 lux 1 lux 102 lux 0.07 0.01 0.08 

Rodzaj oblicze ń 	 Tylko Bezp. 
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17/03/2016 Park Piaseczno Oświetlenie 

2.1 	Widok 2D płaszczyzny roboczej 

Skala 1/2500 
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17/03/2016 tel. 22 7 r.S 61 63 Oświetlenie Park Piaseczno 

3.1 	Typ oprawy 

Ozn. Producent Nazwa oprawy Kod oprawy Oprawy Ozn. ż r. św. Ź ródła światła 

(Nazwa rozsytu) (Kod rozsyłu) Ilość  Ilość  

	

A 	Nowa jednostka 	 OW LED 	 OVVLED_2 	 133 	kr. św.  . -A 	1 
(OW LED) 	 (29/08/13) 

	

B 	ROSA LED 	 ARTEMIS LED 144 5000K 	 229041/6 	 6 	źr św . -B 	1 
(ARTEMIS LED 144 5000K) 	 (ROS081426) 

	

3.2 	Rodzaj ź ródła światła 

Ozn. ź r. św. Typ Kod Strumień  Moc Kolor Ilość  

[lm] IW1 (9<1 

żr. św.  . -A 	 OVVLED 
źr.tw.  . -B 	 ARTLED144_5K_y2 

4500 	O 	O 	133 
18650 	155 	5000 	6 

3.3 	Rozmieszczenie opraw 

Ozn. Nr On Pozycja oprawy Obrót oprawy Kod oprawy Wspót. Kod źródła światła Strumień  

X[m] Y[m] Z[m] Ml Y( 0] Zr] utrz. [Im] 

A 	1 	X 	 38.78;14.23;6.00 0;0;0 	OWLED 2 _ 0.80 	 OVVLED 1*4500 
2 	X 	 31.50;37.85;6.00 0;0;0 0.80 
3 	X 	 28.80;60.34;6.00 0;0;180 0.80 
4 	X 	 59.04;1.54;6.00 0;0;0 0.80 
5 	X 	 84.06;3.37;6.00 0;0;5 0.80 
6 	X 	 108.98;5.29;6.00 0;0;5 0.80 
7 	X 	 133.82;7.25;6.00 0;0;5 0.80 
8 	X 	 158.82;9.17;6.00 0;0;5 0.80 
9 	X 	 184.22;9.60;6.00 0;0;-15 0.80 

10 	X 	 196.24;13.63;6.00 0;0;100 0.80 
11 	X 	 193.36;37.29;6.00 0;0;100 0.80 
12 	X 	 190.55;60.11;6.00 0;0;100 0.80 
13 	X 	 187.73;83.79;6.00 0;0;100 0.80 
14 	X 	 184.72;108.43;6.00 0;0;100 0.80 
15 	X 	 166.97;102.88;6.00 0;0;-30 0.80 
16 	X 	 142.07;108.49;6.00 0;0;0 0.80 
17 	X 	 133.34;91.89;6.00 0;0;-170 0.80 
18 	X 	 155.26;94.37;6.00 0;0;-170 0.80 
19 	X 	 110.31;91.75;6.00 0;0;130 0.80 
20 	X 	 98.57;90.35;6.00 0;0;-110 0.80 
21 	X 	 76.18;85.14;6.00 0;0;-170 0.80 
22 	X 	 54.37;82.51;6.00 0;0;-170 0.80 
23 	X 	 120.14;102,62;6.00 0;0;15 0.80 
24 	X 	 86.74;101.85;6.00 0;0;-25 0.80 
25 	X 	 63.74;112.44;6.00 0;0;-40 0.80 
26 	X 	 46.94;130.95;6.00 0;0;-45 0.80 
27 	X 	 38.22;151.22;6.00 0;0;-70 0.80 
28 	X 	 35.07;174.78;6.00 0;0;-80 0.80 
29 	X 	 17.71;186.85;6.00 0;0;-170 0.80 
30 	X 	 40.07;189.46;6.00 0;0;-170 0.80 
31 	X 	 37.03;205.07;6.00 0;0;-105 0.80 
32 	X 	 46.16;210.51;6.00 0;0;-40 0.80 
33 	X 	 39.61;225.21;6.00 0;0;85 0.80 
34 	X 	 41.44;225.16;6.00 0;0;-95 0.80 
35 	X 	 62.86;192.55;6.00 0;0;-170 0.80 
36 	X 	 62.61;194.77;6.00 0;0;10 0.80 
37 	X 	 37.57;248.63;6.00 0;0;95 0.80 
38 	X 	 34.60;273.33;6.00 0;0;95 0.80 
39 	X 	 23.09;157.33;6.00 0;0;-25 0.80 
40 	X 	 27.30;297.14;6.00 0;0;125 0.80 
41 	X 	 6.25;306.22;6.00 0;0;5 0.80 
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Park Piaseczno 	 Oświetlenie 	 tel. 22 75 61 63 	17/03/2016 

Ozn. Nr On Pozycja oprawy 

X[m] Y[m] Z[m] 

Obrót oprawy 

X[°] Yr] Z[°) 

Kod oprawy VVspót. 

utrz. 

Kod źródła światła Strumień  

[Im] 

A 42 X 25.08;311.47;6.00 0;0;-175 OVVLED 2 _ 0.80 OVVLED 1*4500 
43 X 54.23;314.83;6.00 0;0;-175 0.80 
44 X 79.32;317.78;6.00 0;0;-175 0.80 
45 X 103.86;320.51;6.00 0;0;-175 0.80 
46 X 128.65;323.36;6.00 0;0;-175 0.80 
47 X 153.58;326.21;6.00 0;0;-175 0.80 
48 X 153.22;328.84;6.00 0;0;5 0.80 
49 X 170.30;339.43;6.00 0;0;95 0.80 
50 X 172.31;339.73;6.00 0;0;-85 0.80 
51 X 167.48;361.56;6.00 0;0;95 0.80 

52 X 169.35;361.84;6.00 0;0;-85 0.80 
53 X 165.47;380.38;6.00 0;0;95 0.80 
54 X 182.50;378.51;6.00 0;0;-175 0.80 
55 X 191.26;385.12;6.00 0;0;-85 0.80 
56 X 206.10;381.15;6.00 0;0;-175 0.80 
57 X 154.39;402.10;6.00 0;0;155 0.80 
58 X 173.71;401.96;6.00 0;0;155 0.80 
59 X 188.51;407.85;6.00 0;0;-85 0.80 
60 X 209.11;408.10;6.00 0;0;-25 0.80 
61 X 226.64;368.36;6.00 0;0;95 0.80 
62 X 221.58;387.67;6.00 0;0;-85 0.80 
63 X 229.39;346.39;6.00 0;0;95 0.80 
64 X 213.09;330.02;6.00 0;0;5 0.80 
65 X 185.93;326.86;6.00 0;0;5 0.80 
66 X 163.44;317.17;6.00 0;0;115 0.80 
67 X 173.92;315.08;6.00 0;0;100 0.80 
68 X 175.89;315.38;6.00 0;0;-80 0.80 
69 X 178.94;291.85;6.00 0;0;125 0.80 
70 X 180.46;292.83;6.00 0;0;-55 0.80 
71 X 202.42;293.77;6.00 0;0;-85 0.80 
72 X 200,88;293.60;6.00 0;0;95 0.80 
73 X 197.93;314.64;6.00 0;0;95 0.80 
74 X 199.84;314.99;6.00 0;0;-85 0.80 
75 X 230.17;321.42;6.00 0;0;-85 0.80 
76 X 228.82;321.22;6.00 0;0;95 0.80 

77 X 230.07;298.38;6.00 0;0;85 0.80 
78 X 231.72;298.28;6.00 0;0;-95 0.80 
79 X 197.76;278.31;6.00 0;0;1 5 0.80 

80 X 197.23;276.65;6.00 0;0:165 0.80 
81 X 217.56;280.56;6.00 0;0;30 0.80 
82 X 218.52;279.04;6.00 0;0;-150 0.80 
83 X 222.89;269.83;6.00 0;0;-170 0.80 
84 X 199.49;259.05;6.00 0;0;-140 0.80 
85 X 181.80;236.57;6.00 0;0;-115 0.80 
86 X 169.02;220.06;6.00 0;0;-40 0.80 
87 X 155.09;238.95;6.00 0;0;-65 0.80 
88 X 147.24;262.96;6.00 0;0;-75 0.80 
89 X 148.84;288.37;6.00 0;0;-110 0.80 
90 X 141.84;292.89;6.00 0;0;150 0.80 

91 X 117.79;283.98;6.00 0;0;-170 0.80 
92 X 94.55;279.14;6.00 0;0;-160 0.80 
93 X 70.47;267.98;6.00 0;0;-150 0.80 
94 X 108.48;298.54;6.00 0;0;-80 0.80 
95 X 52.26;248.84;6.00 0;0;-120 0.80 
96 X 69.53;242.16;6.00 0;0;-30 0.80 
97 X 98.67;244.52;6.00 0;0;30 0.80 

98 X 84.75;258.07;6.00 0;0;95 0.80 
99 X 115.09;270.67;6.00 0;0;95 0.80 

100 X 88.71;233.44;6.00 0;0;95 0.80 
101 X 91.49;208.62;6.00 0;0;95 0.80 
102 X 87.77;195.21;6.00 0;0;-175 0.80 
103 X 112.71;197.87;6.00 0;0;-175 0.80 

104 X 94.91;181.80;6.00 0;0;95 0.80 
105 X 98.14;156.05;6.00 0;0:95 0.80 
106 X 101.15;131.25;6.00 0;0;95 0.80 

107 X 104.34;106.41;6.00 0;0;95 0.80 
108 X 148.55;121.09;6.00 0;0;60 0.80 
109 X 165.54;128.36;6.00 0;0;10 0.80 
110 X 151.27;132.82;6.00 0;0;-110 0.80 
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Ozn. Nr On Pozycja oprawy 

X[m] Y[m] Z[m] 

Obrót oprawy 

X[9 Yr] Zr] 

Kod oprawy Wspól. 

utrz. 

Kod źródła światła Strumień  

[Im] 

A 

B 

111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

150.09;160.98;6.00 
148.61;172.22;6.00 
163.12;170.99;6.00 
174.35;187.43;6.00 
187.42;204.30;6.00 
172.61;210.44;6.00 
162.24;204.20;6.00 
137.47;200.99;6.00 
131.06;191.40;6.00 
212.21;207.21;6.00 
237.07;210.25;6.00 
257.19;203.44;6.00 
254.57;224.42;6.00 
280.88;221.86;6.00 
288.12;213.81;6.00 
277.49;232.25;6.00 
290.19;248.73;6.00 
270.87;251.52;6.00 
248.58;268.08;6.00 
278.14;195.94;6.00 
279.22;174.76;6.00 
48.94;268.77;6.00 
49.65;290.20;6.00 

230.95;339.28;10.00 
196.50;335.53;10.00 
197.23;335.53;10.00 
191.95;373.36;10.00 
226.07;377.12;10.00 
191.22;373.19;10.00 

0;0;-75 
0;0;115 
0;0;-165 
0;0;-85 
0;0;5 

0;0;-95 
0;0;-175 
0;0;-175 
0;0;140 

0;0;5 
0;0;5 
0;0;5 

0;0;-175 
0;0;-175 

0;0;5 
0;0;80 

0;0;-150 
0;0;120 
0;0;165 
0;0;95 
0;0;95 
0;0;-80 
0;0;100 
0;40;-30 
0;40;0 

-0;40;140 
0;40;140 
-0;40;40 
40;3;86 

OVVLED 2 _ 

229041/6 

0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 

OWLED 

ARTLED144_5K_v2 

1*4500 

1*18650 

3.4 	Nacelowanie 

Maszt Rząd Kolumna Ozn. On Pozycja oprawy Obrót oprawy Nacelowanie Skręcenie Współ . Ozn. 

2D X[m] Y[m] Z[m] Xr] Y[°] Z[*] X[m] Y[m] Z[m] n utrz. 

0-1 
0-2 
0-3 
0-4 
0-5 
0-6 
0-7 
0-8 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

38.78;14.23;6.00 
31.50;37.85;6.00 
28.80;60.34;6.00 
59.04;1.54;6.00 
84.06;3.37;6.00 
108.98;5.29;6.00 
133.82;7.25;6.00 
158.82;9.17;6.00 

0;0;0 
0;0;0 

0;0;180 
0;0;0 
0;0;5 
0;0;5 
0;0;5 
0;0;5 

38.78;14.23;0.00 
31.50;37.85;0.00 
28.80;60.34;0.00 
59.04;1.54;0.00 
84.06;3.37;0.00 
108.98;5.29;0.00 
133.82;7.25;0.00 
158.82;9.17;0.00 

O 
O 

180 
O 
5 
5 
5 
5 

0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 

0-9 X 184.22;9.60;6.00 0;0;15 184.22;9.60;0.00 -15 0.80 
0-10 X 196.24;13.63;6.00 0;0;100 196.24;13.63;0.00 100 0.80 
0-11 X 193.36;37.29;6.00 0;0;100 193.36;37.29;0.00 100 0.80 
0-12 X 190.55;60.11;6.00 0;0;100 190.55;60.11;0.00 100 0.80 
0-13 X 187.73;83.79;6.00 0;0;100 187.73;83.79;0.00 100 0.80 
0-14 X 184.72;108.43;6.00 0;0;100 184.72;108.43;0.00 100 0.80 
0-15 X 166.97;102.88;6.00 0;0;-30 166.97;102.88;0.00 -30 0.80 
0-16 X 142.07;108.49;6.00 0;0;0 142.07;108.49;0.00 O 0.80 
0-17 X 133.34;91.89;6.00 0;0;-170 133.34;91.89;0.00 -170 0.80 
0-18 X 155.26;94.37;6.00 0;0;-170 155.26;94.37;0.00 -170 0.80 
0-19 X 110,31;91.75;6.00 0;0;130 110.31;91.75;0.00 130 0.80 
0-20 X 98.57;90.35;6.00 0;0;-110 98.57;90.35;0.00 -20 0.80 
0-21 X 76.18;85.14;6.00 0;0;-170 76.18;85.14;0.00 -170 0.80 
0-22 X 54.37;82.51;6.00 0;0;-170 54.37;82.51;0.00 -170 0.80 
0-23 X 120.14;102.62;6.00 0;0;15 120.14;102.62;0.00 15 0.80 
0-24 X 86.74;101.85;6.00 0;0;-25 86.74;101.85;0.00 -25 0.80 
0-25 X 63.74;112.44;6.00 0;0;-40 63.74;112.44;0.00 -40 0.80 
0-26 X 46.94;130.95;6.00 0;0;-45 46.94;130.95;0.00 -45 0.80 
0-27 X 38.22;151.22;6.00 0;0;-70 38.22;151.22;0.00 -70 0.80 
0-28 X 35.07;174.78;6.00 0;0;-80 35.07;174.78;0.00 -80 0.80 
0-29 X 17.71;186.85;6.00 0;0;-170 17.71;186.85;0.00 -170 0.80 
0-30 X 40.07;189.46;6.00 0;0;-170 40.07;189.46;0.00 -170 0.80 
0-31 X 37.03;205.07;6.00 0;0;-105 37.03;205.07;0.00 -105 0.80 
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rvVO ?"()WIATO 
PIASECZN;P 

Chylici.kwska 14, 05-500 Pia 
tui. 	22 "."t)  bl b3 

17/03/2016 Oświetlenie Park Piaseczno 

Maszt Rząd Kolumna Ozn. On Pozycja oprawy Obrót oprawy Nacelowanie Skręcenie i VVspól. 	Ozn. 

2D X[m] Y[m] Z[m] X[°] Y[°] Z[°] X[m] Y[m] Z[m] [0] 	I 	utrz. 	I 

0-32 
0-33 
0-34 
0-35 
0-36 
0-37 
0-38 
0-39 
0-40 
0-41 

x 
X 
x 
X 
X 
x 
x 
X 
X 
x 

46.16;210.51;6.00 
39.61;225.21;6.00 
41.44;225.16;6.00 
62.86;192.55;6.00 
62.61;194.77;6.00 
37.57;248.63;6.00 
34.60;273.33;6.00 
23.09;157.33;6.00 
27.30;297.14;6.00 
6.25;306.22;6.00 

0;0;-40 
0;0;85 
0;0;-95 

0;0;-170 
0;0;10 
0;0;95 
0;0;95 
0;0;-25 
0;0;125 

0;0;5 

46.16;210.51;0.00 
39.61;225.21;0.00 
41.44;225.16;0.00 
62.86;192.55;0.00 
62.61;194.77;0.00 
37.57;248.63;0.00 
34.60;273.33;0.00 
23.09;157.33;0.00 
27.30;297.14;0.00 
6.25;306.22;0.00 

-40 
85 
-95 
-170 

10 
95 
95 
-25 
-145 

5 

0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 

0-42 X 25.08;311.47;6.00 0;0;175 25.08;311.47;0.00 -85 0.80 
0-43 X 54.23;314.83;6.00 0;0;-175 54.23;314.83;0.00 -175 0.80 
0-44 X 79.32;317.78;6.00 0;0;-175 79.32;317.78;0.00 -175 0.80 
0-45 X 103.86;320.51;6.00 0;0;-175 103.86;320.51;0.00 -175 0.80 
0-46 X 128.65;323.36;6.00 0;0;-175 128.65;323.36;0.00 -175 0.80 
0-47 X 153.58;326.21;6.00 0;0;-175 153.58;326.21;0.00 -175 0.80 
0-48 x 153.22;328.84;6.00 0;0;5 153.22;328.84;0.00 5 0.80 
0-49 X 170.30;339.43;6.00 0;0;95 170.30;339.43;0.00 95 0.80 
0-50 X 172.31;339.73;6.00 0;0;-85 172.31;339.73;0.00 -85 0.80 
0-51 x 167.48;361.56;6.00 0;0;95 167.48;361.56;0.00 95 0.80 
0-52 x 169.35;361.84;6.00 0;0;-85 169.35;361.84;0.00 -85 0.80 
0-53 X 165.47;380.38;6.00 0;0;95 165.47;380.38;0.00 95 0.80 
0-54 X 182.50;378.51;6.00 0;0;-175 182.50;378.51;0.00 -175 0.80 
0-55 X 191.26;385.12;6.00 0;0;-85 191.26;385.12;0.00 -85 0.80 
0-56 X 206.10;381.15;6.00 0;0;-175 206.10;381.15;0.00 -175 0.80 
0-57 X 154.39;402.10;6.00 0;0;155 154.39;402.10;0.00 155 0.80 
0-58 X 173.71;401.96;6.00 0;0;155 173.71;401.96;0.00 155 0.80 
0-59 X 188.51;407.85;6.00 0;0;-85 188.51;407.85;0.00 -85 0.80 
0-60 x 209.11;408.10;6.00 0;0;-25 209.11;408.10;0.00 -25 0.80 
0-61 x 226.64;368.36;6.00 0;0;95 226.64;368.36;0.00 95 0.80 
0-62 X 221.58;387.67;6.00 0;0;-85 221,58:387.87:0.00 -85 0.80 
0-63 x 229.39;346.39;6.00 0;0;95 229.39;346.39;0.00 95 0.80 
0-64 X 213.09;330.02;6.00 0;0;5 213.09;330.02;0.00 5 0.80 
0-65 X 185.93;326.86;6.00 0;0;5 185.93;326.86;0.00 5 0.80 
0-66 X 163.44;317.17;6.00 0;0;-115 163.44;317.17;0.00 -115 0.80 
0-67 x 173.92;315.08;6.00 0;0;100 173.92;315.08;0.00 100 0.80 
0-68 X 175.89;315.38;6.00 0;0;-80 175.89;315.38;0.00 -80 0.80 
0-69 X 178.94;291.85;6.00 0;0;125 178.94;291.85;0.00 125 0.80 
0-70 x 180.46;292.83;6.00 0;0;-55 180.46;292.83;0.00 -55 0.80 
0-71 X 202.42;293.77;6.00 0;0;-85 202.42;293.77;0.00 -85 0.80 
0-72 x 200.88;293.60;6.00 0;0;95 200.88;293.60;0.00 95 0.80 
0-73 X 197.93;314.64;6.00 0;0;95 197.93;314.64;0.00 95 0.80 
0-74 X 199.84;314.99;6.00 0;0;-85 199.84;314.99;0.00 -85 0.80 
0-75 X 230.95;339.28;10.00 0;40;-30 223.68;343.48;0.00 -90 0.80 
0-76 X 196.50;335.53;10.00 0;40;0 188.11;335.53;0.00 -90 0.80 
0-77 x 197.23;335.53;10.00 -0;40;140 203.66;340.92;0.00 -90 0.80 
0-78 X 191.95;373.36;10.00 0;40;140 198.38;367.97;0.00 -90 0.80 
0-79 X 226.07;377.12;10.00 -0;40;40 219.64;371.73;0.00 -90 0.80 
0-80 X 230.17;321.42;6.00 0;0;-85 230.17;321.42;0.00 -85 0.80 
0-81 x 228.82;321.22;6.00 0;0;95 228.82;321.22;0.00 -175 0.80 
0-82 X 230.07;298.38;6.00 0;0;85 230.07;298.38;0.00 85 0.80 
0-83 x 231.72;298.28;6.00 0;0;-95 231.72;298.28;0.00 -95 0.80 
0-84 X 197.76;278.31;6.00 0;0;-15 197.76;278.31;0.00 -15 0.80 
0-85 x 197.23;276.65;6.00 0;0;165 197.23;276.65;0.00 165 0.80 
0-86 X 217.56;280.56;6.00 0;0;30 217.56;280.56;0.00 30 0.80 
0-87 X 218.52;279.04;6.00 0;0;-150 218.52;279.04;0.00 -150 0.80 
0-88 X 222.89;269.83;6.00 0;0;-170 222.89;269.83;0.00 -170 0.80 
0-89 X 199.49;259.05;6.00 0;0;-140 199.49;259.05;0.00 -140 0.80 
0-90 X 181.80;236.57;6.00 0;0;-115 181.80;236.57;0.00 -115 0.80 
0-91 X 169.02;220.06;6.00 0;0;-40 169.02;220.06;0.00 -40 0.80 
0-92 X 155.09;238.95;6.00 0;0;-65 155.09;238.95;0.00 -65 0.80 
0-93 X 147.24;262.96;6.00 0;0;-75 147.24;262.96;0.00 -75 0.80 
0-94 X 148.84;288.37;6.00 0;0;-110 148.84;288.37;0.00 -110 0.80 
0-95 X 141.84;292.89;6.00 0;0;-150 141.84;292.89;0,00 -150 0.80 
0-96 X 117.79;283.98;6.00 0;0;-170 117.79;283.98;0.00 -170 0.80 
0-97 x 94.55;279.14;6.00 0;0;-160 94.55;27914;0.00 -160 0.80 
0-98 x 70.47;267.98;6.00 0;0;-150 70.47;267.98;0.00 -150 0.80 
0-99 x 108.48;298.54;6.00 0;0;-80 108.48;298.54;0.00 -80 0.80 
0-100 X 52.26;248.84;6.00 0;0;-120 52.26;248.84;0.00 -120 0.80 
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17/03/2016 P  Oświetlenie Park Piaseczno 

4.1 	Natężenie oświetlenia na: Płaszczyzna robocza 

O (x:0.04 y:1.29 z:0.00) 	 Rodzaj obliczeń 	 Sred. 	Min. 	Max. 	min / śr 	min / max 	tr / max 

Dx:1.00 Dy:1.00 	 Horyzontalne natężenie oświetl. (E) 	 8 lux 	1 lux 	102 Iux 	0.07 	0.01 	0.08 

Rodzaj obliczeń 
	

Tylko Bezp. 

Skala 1/2500 
	

Nie wszystkie punkty obliczeniowe są  widoczne 
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projektowany słup z oprawą ośw
ietleniową

projektowany kabel oświetlen
iowy YAKXS4x25mm²

+ FeZn 25x4mm   L = 254m - trasa

Legenda

Sieć nn pracuje 
w układzie TN-C

Ochrona przeciwporażeni
owa dla

projektowanego oświe
tlenia

ulicznego - samoc
zynne wyłączenie

 zasilania

Uwaga:

Kabel układać w rurach
 osłonowych pod ścieżk

ami i

przy kolizji z mediami na całej dług
ości trasy.

światłowód ( monitoring p
arku) + kabel zsilania kam

er

L=236m trasa

kamery monitoringu

str. 25
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S K A L A

I N W E S T O R 

P R O J E K T

OPRACOWAŁ

P R O J E K T O W A Ł

A U T O R   P R O J E K T U

Gmina Piaseczno

Ul. Kościuszki 5

05-500 Piaseczno

P O D P I S

mgr inż. Ryszard Kieś.   nr upr.    Wa-28/94

w specjalności instalacyjnej

05-652 Pniewy, Załęże Duże 20B

tel (048) 668 61 21

mobile: 502 439 119

e-mail: inst_kies@op.pl

Plan oświetlenia i monitoringu parku

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE

                  RYSZARD KIEŚ

mgr inż. Jacek Łukasik   nr upr.    MAZ/0085/POOE/03

w specjalności instalacyjnej

mgr inż. Paweł Rozczypała   nr upr.    MAZ/0323/POOE/12

w specjalności instalacyjnej

S P R A W D Z I Ł

E-01

grudzień 2019

F A Z A   P R O J E K T U

D A T A

B R A N Ż A

N R   R Y S U N K U

Elektryczna

Projekt wykonawczy

Budowa oświetlenia w Parku Miejskim im. Książąt Mazowieckich w Piasecznie.

dz. nr 7/17

Obręb 27, Piaseczno-Miasto, 141804_4.0027









OŚWIADCZENIE PROJEKTANTA I SPRAWDZAJĄCEGO 

Projekt wykonawczy pt. „Sie ć  elektroenergetyczna o napi ęciu znamionowym do 1 kV, 
Budowa oświetlenia i monitoringu w Parku Miejskim im. Ksi ążąt Mazowieckich w 
Piasecznie", dz. nr 7/17 obręb 27, Piaseczno — Miasto, 1418044.0027 zosta ł  opracowany w 
sposób zgodny z wymaganiami ustawy Prawo Budowlane i przepisami oraz zasadami wiedzy 
technicznej (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1332) . 
Dokumentacja jest kompletna i nadaje si ę  do realizacji. 

PROJEKTANT: mgr inż. Jacek Łukasik 
Nr upr MAZ/0085/POOE/03 	Li 
w specjalności instalacyjnej 

SPRAWDZAJĄCY: mgr inż . Paweł  Rozczypala 	eQ, 
Nr upr. MAZ/0323/POOE/12 	 
w specjalności instalacyjnej 
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